GOVERNO DO ESTADO DA PARAÍBA

SECRETARIA DE ESTADO DA CIÊNCIA, TECNOLOGIA , INOVAÇÃO E ENSINO SUPERIOR - SECTIES
FUNDAÇÃO DE APOIO A PESQUISA DO ESTADO DA PARAÍBA - FAPESQ

EDITAL Nº 21/2024 - SECTIES/FAPESQ/PB

SELECÃO DE PESQUISADORES PARA O PROJETO PARQUE TECNOLÓGICO HORIZONTES DE INOVAÇÃO: INCUBADORA

VIRTUAL - FASE 2

A Fundação de Apoio à Pesquisa do Estado da Paraíba – FAPESQ, em parceria com a Secretaria da Ciência, Tecnologia, Inovação

e Ensino Superior da Paraíba – SECTIES, torna público o resultado da interposição de recurso da classificação preliminar da seleção

de pesquisadores para compor a equipe do PROJETO PARQUE TECNOLÓGICO HORIZONTES DE INOVAÇÃO: INCUBADORA

VIRTUAL - FASE 2.

INTERPOSIÇÃO DE RECURSO DA CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

NOME RECURSO RESPOSTA SITUAÇÃO

Kaline Neves Bernardo da Silva Pontuação da análise curricular

A experiência profissional

apresentada não atende plenamente

aos critérios técnicos e específicos

exigidos para a função de

Pesquisador Graduando 04 - Técnico

de Suporte de TI, conforme previsto

no item 4.2 do edital, portanto

mantém-se a pontuação curricular da

classificação preliminar.

INDEFERIDA

Campina Grande, 21 de junho de 2024.

Antonio Guedes Rangel Junior

Presidente da FAPESQ